
Deutscher Skiverband / WSV 08 Lauscha TSV

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal  -  Nordische Kombination - 5km
Oberhof / Thüringen

11. Februar 2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E   ( P R O V .   W K - S P R U N G )

N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY                               SPRUNGRICHTER Technische Daten

WK-Beauftragter des DSV: Rolf Feuchtenberger                              A: Wolfgang Scheler (TSV) HS (95%): 100m (95m)

Rennleiter: Enrico Wagner                               B: Matthias Looß (SVSac) K-Punkt: 90m
Trainer des DSV:                               C: Udo Tölke (TSV) Meterwert: 2,0 Punkte pro Meter

                              D: Andreas Spohn (LSV Br) Gatefaktor: 6,0 Punkte pro Meter
Beginn: 10:45  /  Ende: 11:15                               E: Andre Peter (BSV)

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

Weite L-Note W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note

Diff

Jugend 16, 90.0 m Schanze

1 5 ANDERSEN Jan 02 92.0 -9.0 55.0 17.0 17.5 16.5 17.0 17.5 51.5 106.5

SC Königsbronn / SKIF SBW
2 8 EICHELBERGER Toni 02 90.0 -9.0 51.0 17.0 16.5 16.5 18.0 18.0 51.5 102.5

VSC Klingenthal / SGK SVSAC  0:16

3 6 PFEUFFER Niklas 02 86.0 -9.0 43.0 17.0 17.5 17.0 17.0 18.0 51.5 94.5
WSV Schmiedefeld TSV  0:48

4 7 MAIER Pirmin 02 84.0 -9.0 39.0 17.0 17.0 16.0 18.0 17.0 51.0 90.0

SC Waldau SBW  1:06
5 10 KERSTING Lenard 02 78.0 -9.0 27.0 17.0 16.5 16.0 17.0 17.0 50.5 77.5

SK Winterberg WSV  1:56

6 2 GEHRING Hannes 03 78.0 -9.0 27.0 16.5 15.5 16.0 17.0 17.0 49.5 76.5
SV Biberau TSV  2:00

7 3 SCHULA Pepe 03 76.0 -9.0 23.0 16.5 17.0 16.0 17.0 17.0 50.5 73.5

SSV Geyer / SGO`th SVSAC  2:12
8 1 KOHLBERGER Lukas 02 74.0 -9.0 19.0 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 67.0

CZE  2:38

9 4 LEHMANN Moritz 02 65.5 -9.0 2.0 14.0 14.0 14.5 14.0 14.0 42.0 44.0
VSC Klingenthal / SGK SVSAC  4:10

Jugend 17, 90.0 m Schanze

1 25 KETTERER Julian 00 102.5 85.0 18.0 18.0 19.0 19.0 19.5 56.0 141.0
SZ Breitnau / SKIF SBW

2 21 SIEGEMUND Nick 00 98.0 76.0 18.5 18.5 18.5 19.0 18.5 55.5 131.5

VSC Klingenthal / SGK SVSAC  0:38
3 27 FRANK Christian 01 93.5 67.0 17.5 17.0 18.0 18.5 18.5 54.0 121.0

SK Berchtesgaden / CJD BSV  1:20

4 23 JÄKLE Jonas 01 93.0 66.0 17.5 17.5 17.5 18.0 18.5 53.0 119.0
ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF SBW  1:28

5 11 SABLATURA Petr 01 93.0 66.0 17.0 17.0 16.5 17.5 18.0 51.5 117.5

CZE  1:34
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

Weite L-Note W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note

Diff

6 24 MACH David 00 91.0 62.0 17.0 17.5 17.0 18.0 18.0 52.5 114.5

TSV Buchenberg / SIO BSV  1:46

7 17 SCHWARZ Andreas 01 90.5 61.0 17.5 16.5 17.0 18.0 17.5 52.0 113.0
WSV Reit im Winkl / CJD BSV  1:52

8 19 KUNER Benedikt 01 86.5 53.0 17.0 16.5 17.0 17.5 18.0 51.5 104.5

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW  2:26
9 16 STÜTZ Finn 01 82.5 45.0 17.0 17.0 16.0 17.0 17.5 51.0 96.0

VFL Pfullingen / SKIF SBW  3:00

10 18 SCHÖNHERR Luca 00 78.0 36.0 15.5 15.0 16.0 16.0 16.0 47.5 83.5
VSC Klingenthal / SGK SVSAC  3:50

11 26 GLLAREVA Adrian 00 74.0 28.0 16.5 16.0 16.0 16.5 16.5 49.0 77.0

WSV Schmiedefeld TSV  4:16
12 22 FALCK Theo 00 73.5 27.0 15.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 74.0

WSV Weißenstadt BSV  4:28

13 15 TONHAUSER Luca 01 68.5 17.0 14.5 14.0 14.0 14.0 15.0 42.5 59.5
SC Motor Zella-Mehlis TSV  5:26

14 12 CEJCHAN Matej 01 66.0 12.0 16.0 15.5 15.0 15.0 15.5 46.0 58.0

CZE  5:32
15 20 FISCHER Johannes 01 60.0 0.0 14.0 13.5 15.0 15.5 15.0 44.0 44.0

SV Baiersbronn / SKIF SBW  6:28

Herren, 90.0 m Schanze

1 35 MAIER Jonas 99 101.0 82.0 19.0 18.0 18.5 19.5 19.5 57.0 139.0
SC Waldau / SKIF SBW

2 36 UHRMANN Aaron 99 98.5 77.0 18.5 18.0 18.0 18.5 18.5 55.0 132.0

WSV DJK Rastbüchl / CJD BSV  0:28
3 37 WELDE Jonas 98 98.5 77.0 18.0 18.0 18.0 19.0 18.5 54.5 131.5

SC Sohland / SGK SVSAC  0:30

4 32 HÜTTEL Simon 99 97.5 75.0 18.0 18.5 18.0 19.0 19.0 55.5 130.5
WSV Weißenstadt / CJD BSV  0:34

5 29 LUBITZ Tom 95 95.5 71.0 17.5 18.0 18.0 19.0 19.0 55.0 126.0

VSC Klingenthal / BPOL SVSAC  0:52
6 41 MOCZARSKI Justin 98 92.0 64.0 19.0 17.5 18.5 19.0 19.0 56.5 120.5

SK Winterberg / BwW WSV  1:14

7 39 SCHWAIGER Benedikt 98 92.0 64.0 18.5 17.5 17.5 18.5 18.5 54.5 118.5
SC Ruhpolding / CJD BSV  1:22

8 30 DÜNKEL Michael 89 87.0 54.0 17.0 17.0 17.0 18.5 18.5 52.5 106.5

SWV Goldlauter TSV  2:10
8 34 SCHLÜTTER Lorenz 99 88.0 56.0 16.5 16.5 16.5 17.5 17.5 50.5 106.5

SC Motor Zella-Mehlis TSV  2:10

10 38 WESTERBEEK Tim 99 87.0 54.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 105.0
SC Sohland / SGK SVSAC  2:16

11 28 SLAVIK Frantisek 98 77.0 34.0 15.0 14.5 15.0 16.0 15.5 45.5 79.5
CZE  3:58

12 33 HÖRSELMANN Erik 98 73.5 27.0 14.5 14.0 14.5 15.0 15.0 44.0 71.0

TSG Ruhla/WSC 07 TSV  4:32
13 40 CZOSSEK Tim 98 74.0 28.0 13.5 13.0 14.0 13.0 13.5 40.0 68.0

WSV 05 Oberhof TSV  4:44

14 31 ALBRECHT Nils 99 71.0 22.0 14.5 15.0 14.5 15.0 14.5 44.0 66.0
WSV Schmiedefeld TSV  4:52
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 40
Disqualifiziert: 2

13 GRÖSCHEL Paul TSV SC Motor Zella-Mehlis Jugend 17
14 REMPT Lukas TSV WSV Schmiedefeld Jugend 17

In der Wertung: 38
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Deutscher Skiverband / WSV 08 Lauscha TSV

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal  -  Nordische Kombination
Oberhof / Thüringen

10. Februar 2018

P R O V I S O R I S C H E R   W E T T K A M P F D U R C H G A N G

N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY                                    SPRUNGRICHTER Technische Daten

WK-Beauftragter des DSV: Rolf Feuchtenberger                                   A: Wolfgang Scheler (TSV) HS (95%): 100m (95m)

Rennleiter: Enrico Wagner                                    B: Matthias Looß (SVSac) K-Punkt: 90m
Trainer des DSV: Frank Erlbeck                                    C: Udo Tölke (TSV) Meterwert: 2,0 Punkte pro Meter

                                   D: Andreas Spohn (LSV Br) Gatefaktor: 6,0 Punkte pro Meter
Beginn: 10:45  /  Ende: 11:15                                    E: Andre Peter (BSV)

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

Weite L-Note W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note

Diff

1 25 KETTERER Julian 00 102.5 85.0 18.0 18.0 19.0 19.0 19.5 56.0 141.0

SZ Breitnau / SKIF SBW
2 35 MAIER Jonas 99 101.0 82.0 19.0 18.0 18.5 19.5 19.5 57.0 139.0

SC Waldau / SKIF SBW  0:08

3 36 UHRMANN Aaron 99 98.5 77.0 18.5 18.0 18.0 18.5 18.5 55.0 132.0
WSV DJK Rastbüchl / CJD BSV  0:36

4 21 SIEGEMUND Nick 00 98.0 76.0 18.5 18.5 18.5 19.0 18.5 55.5 131.5

VSC Klingenthal / SGK SVSAC  0:38
4 37 WELDE Jonas 98 98.5 77.0 18.0 18.0 18.0 19.0 18.5 54.5 131.5

SC Sohland / SGK SVSAC  0:38

6 32 HÜTTEL Simon 99 97.5 75.0 18.0 18.5 18.0 19.0 19.0 55.5 130.5
WSV Weißenstadt / CJD BSV  0:42

7 29 LUBITZ Tom 95 95.5 71.0 17.5 18.0 18.0 19.0 19.0 55.0 126.0

VSC Klingenthal / BPOL SVSAC  1:00
8 27 FRANK Christian 01 93.5 67.0 17.5 17.0 18.0 18.5 18.5 54.0 121.0

SK Berchtesgaden / CJD BSV  1:20

9 41 MOCZARSKI Justin 98 92.0 64.0 19.0 17.5 18.5 19.0 19.0 56.5 120.5
SK Winterberg / BwW WSV  1:22

10 23 JÄKLE Jonas 01 93.0 66.0 17.5 17.5 17.5 18.0 18.5 53.0 119.0

ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF SBW  1:28
11 39 SCHWAIGER Benedikt 98 92.0 64.0 18.5 17.5 17.5 18.5 18.5 54.5 118.5

SC Ruhpolding / CJD BSV  1:30

12 11 SABLATURA Petr 01 93.0 66.0 17.0 17.0 16.5 17.5 18.0 51.5 117.5
CZE  1:34

13 24 MACH David 00 91.0 62.0 17.0 17.5 17.0 18.0 18.0 52.5 114.5
TSV Buchenberg / SIO BSV  1:46

14 17 SCHWARZ Andreas 01 90.5 61.0 17.5 16.5 17.0 18.0 17.5 52.0 113.0

WSV Reit im Winkl / CJD BSV  1:52
15 5 ANDERSEN Jan 02 92.0 -9.0 55.0 17.0 17.5 16.5 17.0 17.5 51.5 106.5

SC Königsbronn / SKIF SBW  2:18

15 30 DÜNKEL Michael 89 87.0 54.0 17.0 17.0 17.0 18.5 18.5 52.5 106.5
SWV Goldlauter TSV  2:18

15 34 SCHLÜTTER Lorenz 99 88.0 56.0 16.5 16.5 16.5 17.5 17.5 50.5 106.5

SC Motor Zella-Mehlis TSV  2:18
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

Weite L-Note W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note

Diff

18 38 WESTERBEEK Tim 99 87.0 54.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 105.0

SC Sohland / SGK SVSAC  2:24

19 19 KUNER Benedikt 01 86.5 53.0 17.0 16.5 17.0 17.5 18.0 51.5 104.5
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW  2:26

20 8 EICHELBERGER Toni 02 90.0 -9.0 51.0 17.0 16.5 16.5 18.0 18.0 51.5 102.5

VSC Klingenthal / SGK SVSAC  2:34
21 16 STÜTZ Finn 01 82.5 45.0 17.0 17.0 16.0 17.0 17.5 51.0 96.0

VFL Pfullingen / SKIF SBW  3:00

22 6 PFEUFFER Niklas 02 86.0 -9.0 43.0 17.0 17.5 17.0 17.0 18.0 51.5 94.5
WSV Schmiedefeld TSV  3:06

23 7 MAIER Pirmin 02 84.0 -9.0 39.0 17.0 17.0 16.0 18.0 17.0 51.0 90.0

SC Waldau SBW  3:24
24 18 SCHÖNHERR Luca 00 78.0 36.0 15.5 15.0 16.0 16.0 16.0 47.5 83.5

VSC Klingenthal / SGK SVSAC  3:50

25 28 SLAVIK Frantisek 98 77.0 34.0 15.0 14.5 15.0 16.0 15.5 45.5 79.5
CZE  4:06

26 10 KERSTING Lenard 02 78.0 -9.0 27.0 17.0 16.5 16.0 17.0 17.0 50.5 77.5

SK Winterberg WSV  4:14
27 26 GLLAREVA Adrian 00 74.0 28.0 16.5 16.0 16.0 16.5 16.5 49.0 77.0

WSV Schmiedefeld TSV  4:16

28 2 GEHRING Hannes 03 78.0 -9.0 27.0 16.5 15.5 16.0 17.0 17.0 49.5 76.5
SV Biberau TSV  4:18

29 22 FALCK Theo 00 73.5 27.0 15.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 74.0

WSV Weißenstadt BSV  4:28
30 3 SCHULA Pepe 03 76.0 -9.0 23.0 16.5 17.0 16.0 17.0 17.0 50.5 73.5

SSV Geyer / SGO`th SVSAC  4:30

31 33 HÖRSELMANN Erik 98 73.5 27.0 14.5 14.0 14.5 15.0 15.0 44.0 71.0
TSG Ruhla/WSC 07 TSV  4:40

32 40 CZOSSEK Tim 98 74.0 28.0 13.5 13.0 14.0 13.0 13.5 40.0 68.0

WSV 05 Oberhof TSV  4:52
33 1 KOHLBERGER Lukas 02 74.0 -9.0 19.0 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 67.0

CZE  4:56

34 31 ALBRECHT Nils 99 71.0 22.0 14.5 15.0 14.5 15.0 14.5 44.0 66.0
WSV Schmiedefeld TSV  5:00

35 15 TONHAUSER Luca 01 68.5 17.0 14.5 14.0 14.0 14.0 15.0 42.5 59.5

SC Motor Zella-Mehlis TSV  5:26
36 12 CEJCHAN Matej 01 66.0 12.0 16.0 15.5 15.0 15.0 15.5 46.0 58.0

CZE  5:32

37 20 FISCHER Johannes 01 60.0 0.0 14.0 13.5 15.0 15.5 15.0 44.0 44.0
SV Baiersbronn / SKIF SBW  6:28

37 4 LEHMANN Moritz 02 65.5 -9.0 2.0 14.0 14.0 14.5 14.0 14.0 42.0 44.0

VSC Klingenthal / SGK SVSAC  6:28

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 40
Disqualifiziert: 2

13 GRÖSCHEL Paul TSV SC Motor Zella-Mehlis
14 REMPT Lukas TSV WSV Schmiedefeld

In der Wertung: 38
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Deutscher Skiverband / WSV 08 Lauscha TSV

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal  -  Nordische Kombination - 5km
Oberhof / Thüringen

11. Februar 2018

S T A R T L I S T E

L A U F W E T T K A M P F

JURY                               SPRUNGRICHTER Technische Daten

WK-Beauftragter des DSV: Rolf Feuchtenberger                              A: Wolfgang Scheler (TSV) HS (95%): 100m (95m)

Rennleiter: Enrico Wagner                               B: Matthias Looß (SVSac) K-Punkt: 90m
Trainer des DSV: Frank Erlbeck                               C: Udo Tölke (TSV) Meterwert: 2,0 Punkte pro Meter

                              D: Andreas Spohn (LSV Br) Gatefaktor: 6,0 Punkte pro Meter
Beginn: 11:15  /  Ende: __:__                               E: Andre Peter (BSV)

StNr Jg Name Verein Vbd Box 1 Box 2   

1 00 KETTERER Julian SZ Breitnau / SKIF SBW 11:15:00 [    ]
2 99 MAIER Jonas SC Waldau / SKIF SBW 11:15:08 [    ]
3 99 UHRMANN Aaron WSV DJK Rastbüchl / CJD BSV 11:15:36 [    ]

4 98 WELDE Jonas SC Sohland / SGK SVSAC 11:15:38 [    ]
5 00 SIEGEMUND Nick VSC Klingenthal / SGK SVSAC 11:15:38 [    ]

6 99 HÜTTEL Simon WSV Weißenstadt / CJD BSV 11:15:42 [    ]
7 95 LUBITZ Tom VSC Klingenthal / BPOL SVSAC 11:16:00 [    ]

8 grün 01 FRANK Christian SK Berchtesgaden / CJD BSV 11:16:20 [    ]
9 gelb 98 MOCZARSKI Justin SK Winterberg / BwW WSV 11:16:22 [    ]

10 01 JÄKLE Jonas ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF SBW 11:16:28 [    ]

11 98 SCHWAIGER Benedikt SC Ruhpolding / CJD BSV 11:16:30 [    ]
12 01 SABLATURA Petr CZE 11:16:34 [    ]

13 00 MACH David TSV Buchenberg / SIO BSV 11:16:46 [    ]
14 01 SCHWARZ Andreas WSV Reit im Winkl / CJD BSV 11:16:52 [    ]

15 99 SCHLÜTTER Lorenz SC Motor Zella-Mehlis TSV 11:17:18 [    ]
16 89 DÜNKEL Michael SWV Goldlauter TSV 11:17:18 [    ]
17 02 ANDERSEN Jan SC Königsbronn / SKIF SBW 11:17:18 [    ]

18 99 WESTERBEEK Tim SC Sohland / SGK SVSAC 11:17:24 [    ]
19 01 KUNER Benedikt ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 11:17:26 [    ]

20 02 EICHELBERGER Toni VSC Klingenthal / SGK SVSAC 11:17:34 [    ]
21 01 STÜTZ Finn VFL Pfullingen / SKIF SBW 11:18:00 [    ]
22 02 PFEUFFER Niklas WSV Schmiedefeld TSV 11:18:06 [    ]

23 02 MAIER Pirmin SC Waldau SBW 11:18:24 [    ]
24 00 SCHÖNHERR Luca VSC Klingenthal / SGK SVSAC 11:18:50 [    ]

25 98 SLAVIK Frantisek CZE 11:19:06 [    ]
26 blau 02 KERSTING Lenard SK Winterberg WSV 11:19:14 [    ]

27 00 GLLAREVA Adrian WSV Schmiedefeld TSV 11:19:16 [    ]
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StNr Jg Name Verein Vbd Box 1 Box 2   

28 03 GEHRING Hannes SV Biberau TSV 11:19:18 [    ]
29 00 FALCK Theo WSV Weißenstadt BSV 11:19:28 [    ]

30 03 SCHULA Pepe SSV Geyer / SGO`th SVSAC 11:19:30 [    ]
31 98 HÖRSELMANN Erik TSG Ruhla/WSC 07 TSV 11:19:40 [    ]
32 98 CZOSSEK Tim WSV 05 Oberhof TSV 11:19:40 [    ]

33 02 KOHLBERGER Lukas CZE 11:19:40 [    ]
34 99 ALBRECHT Nils WSV Schmiedefeld TSV 11:19:40 [    ]

35 01 TONHAUSER Luca SC Motor Zella-Mehlis TSV 11:19:50 [    ]
36 01 CEJCHAN Matej CZE 11:19:50 [    ]
37 02 LEHMANN Moritz VSC Klingenthal / SGK SVSAC 11:19:50 [    ]

38 01 FISCHER Johannes SV Baiersbronn / SKIF SBW 11:19:50 [    ]
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Deutscher Skiverband / WSV 08 Lauscha TSV

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal  -  Nordische Kombination - 5km
Oberhof / Thüringen

11. Februar 2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY                               SPRUNGRICHTER Technische Daten

WK-Beauftragter des DSV: Rolf Feuchtenberger                              A: Wolfgang Scheler (TSV) HS (95%): 100m (95m)

Rennleiter: Enrico Wagner                               B: Matthias Looß (SVSac) K-Punkt: 90m
Trainer des DSV: Frank Erlbeck                               C: Udo Tölke (TSV) Meterwert: 2,0 Punkte pro Meter

                              D: Andreas Spohn (LSV Br) Gatefaktor: 6,0 Punkte pro Meter
Beginn: 11:15  /  Ende: 11:35                               E: Andre Peter (BSV)

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

1 2 MAIER Jonas 99 SBW 139.0 00:08 2    12:11.3 13

SC Waldau / SKIF
2 5 SIEGEMUND Nick 00 SVSAC 131.5 00:38 4    11:49.5 2        8.2

VSC Klingenthal / SGK
3 3 UHRMANN Aaron 99 BSV 132.0 00:36 3    11:54.0 6       10.7

WSV DJK Rastbüchl / CJD
4 7 LUBITZ Tom 95 SVSAC 126.0 01:00 7    11:37.0 1       17.7

VSC Klingenthal / BPOL

5 6 HÜTTEL Simon 99 BSV 130.5 00:42 6    11:56.5 8       19.2
WSV Weißenstadt / CJD

6 4 WELDE Jonas 98 SVSAC 131.5 00:38 4    12:11.2 12       29.9
SC Sohland / SGK

7 1 KETTERER Julian 00 SBW 141.0 00:00 1    12:55.9 26       36.6
SZ Breitnau / SKIF

8 9 MOCZARSKI Justin 98 WSV 120.5 01:22 9    11:53.0 5       55.7

SK Winterberg / BwW
9 8 FRANK Christian 01 BSV 121.0 01:20 8    12:15.9 15     1:16.6

SK Berchtesgaden / CJD
10 12 SABLATURA Petr 01 CZE 117.5 01:34 12    12:05.9 10     1:20.6

11 13 MACH David 00 BSV 114.5 01:46 13    11:54.4 7     1:21.1
TSV Buchenberg / SIO

12 11 SCHWAIGER Benedikt 98 BSV 118.5 01:30 11    12:33.3 19     1:44.0
SC Ruhpolding / CJD
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

13 10 JÄKLE Jonas 01 SBW 119.0 01:28 10    12:51.2 25     1:59.9
ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF

14 16 DÜNKEL Michael 89 TSV 106.5 02:18 15    12:03.8 9     2:02.5

SWV Goldlauter
15 18 WESTERBEEK Tim 99 SVSAC 105.0 02:24 18    12:13.5 14     2:18.2

SC Sohland / SGK
16 17 ANDERSEN Jan 02 SBW 106.5 02:18 15    12:31.3 18     2:30.0

SC Königsbronn / SKIF

17 15 SCHLÜTTER Lorenz 99 TSV 106.5 02:18 15    12:41.3 23     2:40.0
SC Motor Zella-Mehlis

18 14 SCHWARZ Andreas 01 BSV 113.0 01:52 14    13:32.8 35     3:05.5
WSV Reit im Winkl / CJD

19 19 KUNER Benedikt 01 SBW 104.5 02:26 19    13:10.0 29     3:16.7
ST Schonach-Rohrhardsberg

20 22 PFEUFFER Niklas 02 TSV 94.5 03:06 22    12:39.5 22     3:26.2

WSV Schmiedefeld
21 21 STÜTZ Finn 01 SBW 96.0 03:00 21    12:45.9 24     3:26.6

VFL Pfullingen / SKIF
22 20 EICHELBERGER Toni 02 SVSAC 102.5 02:34 20    13:16.0 31     3:30.7

VSC Klingenthal / SGK
23 27 GLLAREVA Adrian 00 TSV 77.0 04:16 27    11:52.8 4     3:49.5

WSV Schmiedefeld

24 26 KERSTING Lenard 02 WSV 77.5 04:14 26    12:06.8 11     4:01.5
SK Winterberg

25 32 CZOSSEK Tim 98 TSV 68.0 04:52 32    11:49.5 2     4:22.2
WSV 05 Oberhof

26 23 MAIER Pirmin 02 SBW 90.0 03:24 23    13:33.5 36     4:38.2

SC Waldau
27 24 SCHÖNHERR Luca 00 SVSAC 83.5 03:50 24    13:14.5 30     4:45.2

VSC Klingenthal / SGK
28 29 FALCK Theo 00 BSV 74.0 04:28 29    12:58.7 28     5:07.4

WSV Weißenstadt
29 34 ALBRECHT Nils 99 TSV 66.0 05:00 34    12:29.8 16     5:10.5

WSV Schmiedefeld

30 33 KOHLBERGER Lukas 02 CZE 67.0 04:56 33    12:37.7 21     5:14.4

31 28 GEHRING Hannes 03 TSV 76.5 04:18 28    13:23.5 33     5:22.2
SV Biberau

32 30 SCHULA Pepe 03 SVSAC 73.5 04:30 30    13:21.8 32     5:32.5

SSV Geyer / SGO`th
33 36 CEJCHAN Matej 01 CZE 58.0 05:32 36    12:33.7 20     5:46.4

34 35 TONHAUSER Luca 01 TSV 59.5 05:26 35    13:32.0 34     6:38.7

SC Motor Zella-Mehlis
35 38 FISCHER Johannes 01 SBW 44.0 06:28 37    12:30.8 17     6:39.5

SV Baiersbronn / SKIF

36 37 LEHMANN Moritz 02 SVSAC 44.0 06:28 37    12:58.0 27     7:06.7
VSC Klingenthal / SGK
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 40
Nicht am Start: 2

25 SLAVIK Frantisek CZE
31 HÖRSELMANN Erik TSV TSG Ruhla/WSC 07

In der Wertung: 36

disqualifiziert im Provisorischen Wettkampfsprung (verwendet als Wettkampfsprung):
 - GRÖSCHEL Paul, SC Motor Zella-Mehlis, Jugend 17
 - REMPT Lukas, WSV Schmiedefeld, Jugend 17
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Deutscher Skiverband / WSV 08 Lauscha TSV

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal  -  Nordische Kombination - 5km
Oberhof / Thüringen

11. Februar 2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY                               SPRUNGRICHTER Technische Daten

WK-Beauftragter des DSV: Rolf Feuchtenberger                              A: Wolfgang Scheler (TSV) HS (95%): 100m (95m)

Rennleiter: Enrico Wagner                               B: Matthias Looß (SVSac) K-Punkt: 90m
Trainer des DSV: Frank Erlbeck                               C: Udo Tölke (TSV) Meterwert: 2,0 Punkte pro Meter

                              D: Andreas Spohn (LSV Br) Gatefaktor: 6,0 Punkte pro Meter
Beginn: 11:15  /  Ende: 11:35                               E: Andre Peter (BSV)

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Jugend 16,  5 km

1 17 ANDERSEN Jan 02 SBW 106.5 00:00 1    12:31.3 2
SC Königsbronn / SKIF

2 22 PFEUFFER Niklas 02 TSV 94.5 00:48 3    12:39.5 4       56.2
WSV Schmiedefeld

3 20 EICHELBERGER Toni 02 SVSAC 102.5 00:16 2    13:16.0 6     1:00.7

VSC Klingenthal / SGK
4 26 KERSTING Lenard 02 WSV 77.5 01:56 5    12:06.8 1     1:31.5

SK Winterberg
5 23 MAIER Pirmin 02 SBW 90.0 01:06 4    13:33.5 9     2:08.2

SC Waldau
6 33 KOHLBERGER Lukas 02 CZE 67.0 02:38 8    12:37.7 3     2:44.4

7 28 GEHRING Hannes 03 TSV 76.5 02:00 6    13:23.5 8     2:52.2
SV Biberau

8 30 SCHULA Pepe 03 SVSAC 73.5 02:12 7    13:21.8 7     3:02.5
SSV Geyer / SGO`th

9 37 LEHMANN Moritz 02 SVSAC 44.0 04:10 9    12:58.0 5     4:36.7

VSC Klingenthal / SGK
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Jugend 17,  5 km

1 5 SIEGEMUND Nick 00 SVSAC 131.5 00:38 2    11:49.5 1
VSC Klingenthal / SGK

2 1 KETTERER Julian 00 SBW 141.0 00:00 1    12:55.9 10       28.4
SZ Breitnau / SKIF

3 8 FRANK Christian 01 BSV 121.0 01:20 3    12:15.9 5     1:08.4

SK Berchtesgaden / CJD
4 12 SABLATURA Petr 01 CZE 117.5 01:34 5    12:05.9 4     1:12.4

5 13 MACH David 00 BSV 114.5 01:46 6    11:54.4 3     1:12.9

TSV Buchenberg / SIO
6 10 JÄKLE Jonas 01 SBW 119.0 01:28 4    12:51.2 9     1:51.7

ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF

7 14 SCHWARZ Andreas 01 BSV 113.0 01:52 7    13:32.8 15     2:57.3
WSV Reit im Winkl / CJD

8 19 KUNER Benedikt 01 SBW 104.5 02:26 8    13:10.0 12     3:08.5
ST Schonach-Rohrhardsberg

9 21 STÜTZ Finn 01 SBW 96.0 03:00 9    12:45.9 8     3:18.4
VFL Pfullingen / SKIF

10 27 GLLAREVA Adrian 00 TSV 77.0 04:16 11    11:52.8 2     3:41.3

WSV Schmiedefeld
11 24 SCHÖNHERR Luca 00 SVSAC 83.5 03:50 10    13:14.5 13     4:37.0

VSC Klingenthal / SGK
12 29 FALCK Theo 00 BSV 74.0 04:28 12    12:58.7 11     4:59.2

WSV Weißenstadt

13 36 CEJCHAN Matej 01 CZE 58.0 05:32 14    12:33.7 7     5:38.2

14 35 TONHAUSER Luca 01 TSV 59.5 05:26 13    13:32.0 14     6:30.5
SC Motor Zella-Mehlis

15 38 FISCHER Johannes 01 SBW 44.0 06:28 15    12:30.8 6     6:31.3
SV Baiersbronn / SKIF

Herren,  5 km

1 2 MAIER Jonas 99 SBW 139.0 00:00 1    12:11.3 8
SC Waldau / SKIF

2 3 UHRMANN Aaron 99 BSV 132.0 00:28 2    11:54.0 4       10.7

WSV DJK Rastbüchl / CJD
3 7 LUBITZ Tom 95 SVSAC 126.0 00:52 5    11:37.0 1       17.7

VSC Klingenthal / BPOL
4 6 HÜTTEL Simon 99 BSV 130.5 00:34 4    11:56.5 5       19.2

WSV Weißenstadt / CJD
5 4 WELDE Jonas 98 SVSAC 131.5 00:30 3    12:11.2 7       29.9

SC Sohland / SGK

6 9 MOCZARSKI Justin 98 WSV 120.5 01:14 6    11:53.0 3       55.7
SK Winterberg / BwW

7 11 SCHWAIGER Benedikt 98 BSV 118.5 01:22 7    12:33.3 11     1:44.0
SC Ruhpolding / CJD
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

8 16 DÜNKEL Michael 89 TSV 106.5 02:10 8    12:03.8 6     2:02.5
SWV Goldlauter

9 18 WESTERBEEK Tim 99 SVSAC 105.0 02:16 10    12:13.5 9     2:18.2

SC Sohland / SGK
10 15 SCHLÜTTER Lorenz 99 TSV 106.5 02:10 8    12:41.3 12     2:40.0

SC Motor Zella-Mehlis
11 32 CZOSSEK Tim 98 TSV 68.0 04:44 13    11:49.5 2     4:22.2

WSV 05 Oberhof

12 34 ALBRECHT Nils 99 TSV 66.0 04:52 14    12:29.8 10     5:10.5
WSV Schmiedefeld

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 40
Nicht am Start: 2

25 SLAVIK Frantisek CZE Herren
31 HÖRSELMANN Erik TSV TSG Ruhla/WSC 07 Herren

In der Wertung: 36

disqualifiziert im Provisorischen Wettkampfsprung (verwendet als Wettkampfsprung):
 - GRÖSCHEL Paul, SC Motor Zella-Mehlis, Jugend 17
 - REMPT Lukas, WSV Schmiedefeld, Jugend 17
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Deutscher Skiverband / WSV 08 Lauscha TSV

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal  -  Nordische Kombination - 5km
Oberhof / Thüringen

11. Februar 2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY                               SPRUNGRICHTER Technische Daten

WK-Beauftragter des DSV: Rolf Feuchtenberger                              A: Wolfgang Scheler (TSV) HS (95%): 100m (95m)

Rennleiter: Enrico Wagner                               B: Matthias Looß (SVSac) K-Punkt: 90m
Trainer des DSV: Frank Erlbeck                               C: Udo Tölke (TSV) Meterwert: 2,0 Punkte pro Meter

                              D: Andreas Spohn (LSV Br) Gatefaktor: 6,0 Punkte pro Meter
Beginn: 11:15  /  Ende: 11:35                               E: Andre Peter (BSV)

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

Jugend 16,  5 km

1 17 ANDERSEN Jan 02 SBW 106.5 00:00 1    12:31.3 2
SC Königsbronn / SKIF 50

2 22 PFEUFFER Niklas 02 TSV 94.5 00:48 3    12:39.5 3       56.2
WSV Schmiedefeld 45

3 20 EICHELBERGER Toni 02 SVSAC 102.5 00:16 2    13:16.0 5     1:00.7

VSC Klingenthal / SGK 42
4 26 KERSTING Lenard 02 WSV 77.5 01:56 5    12:06.8 1     1:31.5

SK Winterberg 40
5 23 MAIER Pirmin 02 SBW 90.0 01:06 4    13:33.5 8     2:08.2

SC Waldau 38
6 28 GEHRING Hannes 03 TSV 76.5 02:00 6    13:23.5 7     2:52.2

SV Biberau 36

7 30 SCHULA Pepe 03 SVSAC 73.5 02:12 7    13:21.8 6     3:02.5
SSV Geyer / SGO`th 34

8 37 LEHMANN Moritz 02 SVSAC 44.0 04:10 8    12:58.0 4     4:36.7
VSC Klingenthal / SGK 32

Jugend 17,  5 km

1 5 SIEGEMUND Nick 00 SVSAC 131.5 00:38 2    11:49.5 1
VSC Klingenthal / SGK 50
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

2 1 KETTERER Julian 00 SBW 141.0 00:00 1    12:55.9 8       28.4
SZ Breitnau / SKIF 45

3 8 FRANK Christian 01 BSV 121.0 01:20 3    12:15.9 4     1:08.4

SK Berchtesgaden / CJD 42
4 13 MACH David 00 BSV 114.5 01:46 5    11:54.4 3     1:12.9

TSV Buchenberg / SIO 40
5 10 JÄKLE Jonas 01 SBW 119.0 01:28 4    12:51.2 7     1:51.7

ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF 38

6 14 SCHWARZ Andreas 01 BSV 113.0 01:52 6    13:32.8 13     2:57.3
WSV Reit im Winkl / CJD 36

7 19 KUNER Benedikt 01 SBW 104.5 02:26 7    13:10.0 10     3:08.5
ST Schonach-Rohrhardsberg 34

8 21 STÜTZ Finn 01 SBW 96.0 03:00 8    12:45.9 6     3:18.4
VFL Pfullingen / SKIF 32

9 27 GLLAREVA Adrian 00 TSV 77.0 04:16 10    11:52.8 2     3:41.3

WSV Schmiedefeld 30
10 24 SCHÖNHERR Luca 00 SVSAC 83.5 03:50 9    13:14.5 11     4:37.0

VSC Klingenthal / SGK 28
11 29 FALCK Theo 00 BSV 74.0 04:28 11    12:58.7 9     4:59.2

WSV Weißenstadt 26
12 35 TONHAUSER Luca 01 TSV 59.5 05:26 12    13:32.0 12     6:30.5

SC Motor Zella-Mehlis 24

13 38 FISCHER Johannes 01 SBW 44.0 06:28 13    12:30.8 5     6:31.3
SV Baiersbronn / SKIF 22

Herren,  5 km

1 2 MAIER Jonas 99 SBW 139.0 00:00 1    12:11.3 8
SC Waldau / SKIF 50

2 3 UHRMANN Aaron 99 BSV 132.0 00:28 2    11:54.0 4       10.7
WSV DJK Rastbüchl / CJD 45

3 7 LUBITZ Tom 95 SVSAC 126.0 00:52 5    11:37.0 1       17.7
VSC Klingenthal / BPOL 42

4 6 HÜTTEL Simon 99 BSV 130.5 00:34 4    11:56.5 5       19.2

WSV Weißenstadt / CJD 40
5 4 WELDE Jonas 98 SVSAC 131.5 00:30 3    12:11.2 7       29.9

SC Sohland / SGK 38
6 9 MOCZARSKI Justin 98 WSV 120.5 01:14 6    11:53.0 3       55.7

SK Winterberg / BwW 36

7 11 SCHWAIGER Benedikt 98 BSV 118.5 01:22 7    12:33.3 11     1:44.0
SC Ruhpolding / CJD 34

8 16 DÜNKEL Michael 89 TSV 106.5 02:10 8    12:03.8 6     2:02.5
SWV Goldlauter 32

9 18 WESTERBEEK Tim 99 SVSAC 105.0 02:16 10    12:13.5 9     2:18.2
SC Sohland / SGK 30

10 15 SCHLÜTTER Lorenz 99 TSV 106.5 02:10 8    12:41.3 12     2:40.0

SC Motor Zella-Mehlis 28
11 32 CZOSSEK Tim 98 TSV 68.0 04:44 12    11:49.5 2     4:22.2

WSV 05 Oberhof 26
12 34 ALBRECHT Nils 99 TSV 66.0 04:52 13    12:29.8 10     5:10.5

WSV Schmiedefeld 24
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 36
Nicht am Start: 1

31 HÖRSELMANN Erik TSV TSG Ruhla/WSC 07 Herren

In der Wertung: 33

disqualifiziert im Provisorischen Wettkampfsprung (verwendet als Wettkampfsprung):
 - GRÖSCHEL Paul, SC Motor Zella-Mehlis, Jugend 17
 - REMPT Lukas, WSV Schmiedefeld, Jugend 17
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Deutscher Skiverband / WSV 08 Lauscha TSV

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal  -  Nordische Kombination - 5km
Oberhof / Thüringen

11. Februar 2018

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

01: 14./15.09.2017 Oberstdorf (HS140 / HS106)

02: 16.09.2017 Oberstdorf (HS106)
03: 09.12.2017 Seefeld

04: 10.12.2017 Seefeld
05: 06.01.2018 Villach
06: 07.01.2018 Villach

07. 20.01.2018 Klingenthal
08: 21.01.2018 Klingenthal

09: 10.02.2018 Lauscha
10: 11.02.2018 Lauscha

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Summe

Jugend 16

1 KERSTING Lenard WSV SK Winterberg 50 45 45 45 45 50 45 40 365

2 EICHELBERGER Toni SVSAC VSC Klingenthal / SGK 45 50 42 40 45 40 42 304

3 MAIER Pirmin SBW SC Waldau 42 40 32 36 34 36 38 38 296
4 ANDERSEN Jan SBW SC Königsbronn / SKIF 50 50 50 42 50 50 292

5 PFEUFFER Niklas TSV WSV Schmiedefeld 40 40 42 42 40 36 45 285

6 MACH Simon BSV TSV Buchenberg 38 42 38 40 38 38 234
7 WINTERHALDER Nico SBW SV Baiersbronn 36 38 36 38 32 32 212

8 LEHMANN Moritz SVSAC VSC Klingenthal / SGK 34 36 34 32 32 168

9 GEHRING Hannes TSV SV Biberau 42 36 78
10 NEUMANN Patrick SBW WSV Isny 34 36 70

11 SCHULA Pepe SVSAC SSV Geyer / SGO`th 34 34 68

Damen

1 MAURUS Sophia BSV TSV Buchenberg 50 50

Jugend 17

1 FRANK Christian BSV SK Berchtesgaden / CJD 42 45 36 40 45 50 50 42 350

2 KETTERER Julian SBW SZ Breitnau / SKIF 32 36 38 34 40 42 42 45 309
3 MACH David BSV TSV Buchenberg / SIO 45 42 45 42 45 45 40 304

4 GLLAREVA Adrian TSV WSV Schmiedefeld 38 32 40 36 50 40 34 30 300

5 JÄKLE Jonas SBW ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF 34 42 22 16 36 36 36 38 260
6 SIEGEMUND Nick SVSAC VSC Klingenthal / SGK 40 40 45 42 38 50 255

7 FISCHER Johannes SBW SV Baiersbronn / SKIF 26 28 26 24 32 30 20 22 208

8 LEHNERT Luis BSV WSV Oberaudorf / CJD 50 50 50 50 200
9 SCHWARZ Andreas BSV WSV Reit im Winkl / CJD 28 30 30 32 40 36 196

10 FALCK Theo BSV WSV Weißenstadt 22 24 24 30 38 32 26 196

11 FISCHER Jakob SVSAC SSV Geyer / SGO`th 36 38 28 28 30 34 194
12 KUNER Benedikt SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 14 20 14 26 28 28 30 34 194

13 STÜTZ Finn SBW VFL Pfullingen / SKIF 30 34 32 22 32 32 182
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Summe

14 SCHÖNHERR Luca SVSAC VSC Klingenthal / SGK 24 26 34 38 24 28 174
15 TONHAUSER Luca TSV SC Motor Zella-Mehlis 20 16 20 20 28 24 128

16 REMPT Lukas TSV WSV Schmiedefeld 18 22 18 14 26 98

17 GRÖSCHEL Paul TSV SC Motor Zella-Mehlis 16 18 16 18 22 90
18 SCHLEGEL Paul SBW SZ Breitnau / SKIF 14 34 38 86

Herren

1 MOCZARSKI Justin WSV SK Winterberg / BwW 40 38 38 40 50 45 50 36 337

2 SCHWAIGER Benedikt BSV SC Ruhpolding / CJD 16 28 18 22 34 36 40 40 36 34 304
3 CZOSSEK Tim TSV WSV 05 Oberhof 14 22 24 34 36 34 42 42 28 26 302

4 UHRMANN Aaron BSV WSV DJK Rastbüchl / CJD 24 40 32 28 42 38 40 45 289

5 WELDE Jonas SVSAC SC Sohland / SGK 30 40 42 45 50 42 38 287
6 MAIER Jonas SBW SC Waldau / SKIF 18 30 20 40 45 45 38 50 286

7 WESTERBEEK Tim SVSAC SC Sohland / SGK 20 32 14 20 32 32 36 38 32 30 286

8 SCHLÜTTER Lorenz TSV SC Motor Zella-Mehlis 12 18 28 28 38 36 26 28 214
9 HÜTTEL Simon BSV WSV Weißenstadt / CJD 38 42 22 45 40 187

10 PFORDTE Maximilian SVSAC WSV Grüna 38 45 50 50 183

11 HÖRSELMANN Erik TSV TSG Ruhla/WSC 07 22 24 13 30 30 34 30 183
12 WELDE David SVSAC SC Sohland / BwFb 36 45 45 42 168

13 DÜNKEL Michael TSV SWV Goldlauter 32 34 16 34 32 148

14 ALBRECHT Nils TSV WSV Schmiedefeld 12 20 11 16 32 24 24 139
15 BLAUROCK Phillip TSV SV Biberau 50 50 28 128

16 KOPP Tim SVSAC VSC Klingenthal / SGK 28 38 26 32 124

17 THANNHEIMER Wendelin BSV SC Oberstdorf 34 36 30 24 124
18 LUBITZ Tom SVSAC VSC Klingenthal / BPOL 42 30 42 114

19 SCHMID Julian BSV SC Oberstdorf 13 50 26 89

20 SCHLÜTTER Anton TSV SC Motor Zella-Mehlis 34 50 84
21 HAHN Martin SVSAC VSC Klingenthal / BPOL 40 36 76

22 SCHWAAR Dominik SVSAC SC Sohland / BPOL 26 26 52

23 SIMON Tobias SBW SZ Breitnau / BwT 45 45
24 HAUG Tobias SBW SV Baiersbronn / BwT 42 42

25 SCHNURR Constantin SBW SV Baiersbronn / SKIF 36 36
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